& B

R I A
1. ZWEE

SEZMa®E

NN = e
2. ZHUF M4

= BT R4

R T 47 % NeHliis

TR S G 4%

F A s AR 4%
3. ZIRBhRceE

= I M Bh k4
4, HFIEINE

ZERtE A
5. ZOMULLE
TR I AR 7

e i
1. HEH
(1) A%
RT T4 7 FAf 2 T
Ng#EF
(2) Zofthixs
By ¢
e GV ¢
W R
FHE AT AR
TS ARl A
O F
G
2. EHE
(1) A%
INLE-G)
(2) Zofhixt
THFE L
ErE#
B EE
HEH
O F
B
%
1 AR AR

T AL
AR ey

EpAs e it

A R
o 5 | 1T 24 400 1= e U 1 Rl A
TENBL, ERBL M OB

20164F05H 06 H7*520164E12H 31 A £ T

ENOAT FREHEREEIEN bolon RNy /i

0
2,000

]

2,000

121,250
1,717,710
1,871,223

16,470,000

300,000

171,672

Q

20,180,183

300,000

171,672
9

1,717,710

1,717,710

21,205
16,750
10,000
1,871,223
16,470,000

18,389,178

20,106,888

(Hfr: 1)

20,653,855

2,332
26,400
5,000
9,264

42,996

42,996

20,149,884

503,971

0

503,971
0




2 ] 1 DA PE HE R
[FUEGEETEmEt Sap & il
U1 BN IE P PE AR

503,971
0

503,971

X OSEEIITOMOEFEREEFE L TOEEA,




() EEMINSVLHESNSIERFNTNSNLFTHEFT HREXRENEOON-RPEFEEL)EZT
ANFER I T —MRIERBMEDR I LTHEEERMEDERICEDLTRITT S ENEFELL, RRGITLUT
DEHY,

(— AR IERRBA E B D ER)
I #BEIRE
1. ZWMEHE
THEFMEIREEE X X X

 ENENERE X X X

($5 7€ IERREBA EELZ IR D &)
ZHE M E 000

—RIERIAE~DIRELE A X X X



