<u>活動計算書</u>

2016年05月06日から2016年12月31日まで

法人の名称 特定非営利活動法人 もったいないジャパン

(単位:円)

_		_		(単位:円)
	科目		金額	
Ι	経常収益			
	1. 受取会費			
	正会員受取会費	0		
	替助会員受取会費	2,000	2,000	
	2. 受取寄附金	2,000	2,000	
		101.050		
	受取寄附金	121,250		
	ボランティア受入評価益	1,717,710		
	寄贈食品受入評価益	1,871,223		
	寄贈物品受入評価益	16,470,000	20,180,183	
	3. 受取助成金等			
	受取民間助成金	300,000	300,000	
	4. 事業収益	,	,	
	委託販売事業収益	171,672	171,672	
	5. その他収益	<u>0</u>	<u>0</u>	22 252 255
	経常収益計			20,653,855
	to the state of			
П	経常費用			
	1. 事業費			
	(1) 人件費			
	ボランティア評価費用	1,717,710		
	人件費計	1,717,710		
	(2) その他経費			
	会議費	21,205		
	旅費交通費	16,750		
	通信運搬費	10,000		
	寄贈食品受入評価益	1,871,223		
	寄贈物品受入評価費用	16,470,000		
	その他経費計	18,389,178		
	事業費計		20,106,888	
	2. 管理費			
	(1) 人件費	0		
	人件費計	0		
	(2) その他経費			
	消耗品費	2,332		
	修繕費	26,400		
	新聞図書費	5,000		
	維費	9,264		
	#4 その他経費計	42,996		
		42,990	40.000	
	管理費計		42,996	00 4 40 00 1
	経常費用計			20,149,884
	当期経常増減額			503,971
	- CT NO II I I N			
	[経常外収益			
	経常外収益計			0
IV	7 経常外費用			
	経常外費用計			0
	税引前当期正味財産増減額			503,971
	法人税、住民税及び事業税			0

当期正味財産増減額		503,971
前期繰越正味財産額		0
次期繰越正味財産額		503,971

[※] 今年度はその他の事業を実施していません。

(注) 重要性が高いと判断される使途等が制約された寄附金等(対象事業等が定められた補助金等を含む)を受け 入れた場合は、「一般正味財産の部」と「指定正味財産の部」に区分して表示することが望ましい。表示例は以下 のとおり。

(一般正味財産増減の部) I 経常収益 1.受取寄附金 受取寄附金振替額		×××
Ⅱ 経常費用 2.事業費 援助用消耗品費		×××
(指定正味財産増減の部) 受取寄附金		000
	Δ	×××